
Sp. zn.:OSUMM 346/2019 ev. č. 2020/50/005

Dodatek č. 5

SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

v oblasti nakládání s odpady - „zajištění komplexního nakládání
s komunálními odpady - sběr, svoz a odstranění komunálního odpadu, svoz

bioodpadu, využití vytříděných složek komunálního odpadu a správu
sběrných dvorů ve městě Prostějov44 ev. ě. 2016/50/320, zde dne 04.10.2016

uzavřené v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů

Smluvní strany:

1. Statutární město Prostějov
se sídlem nám. T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov
zastoupeno: primátorem města Mgr. Františkem Jurou
IČO: 00288659
DIČ: CZ00288659
daňový režim: plátce DPH
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
ě. účtu: 27-1505517309/0800
(dále jen „město Prostějov")

2. FCC Prostějov, s.r.o.
se sídlem: Průmyslová 4407/1 b, 796 01 Prostějov
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 38133
zastoupená: Martinem Greplem, jednatelem společnosti
IČO: 26224178
DIČ: CZ26224178
daňový režim: plátce DPH
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
č. účtu: 185886679/0300
(dále jen „podnikatel")

V souladu s článkem XIII. Závěrečná ustanovení SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB v oblasti
nakládání s odpady - „zajištění komplexního nakládáni s komunálními odpady - sběr, svoz a
odstranění komunálního odpadu, svoz bioodpadu, využití vytříděných složek komunálního odpadu a
správu sběrných dvorů ve městě Prostějov", sp. zn. OSÚMM 34/2016, ev. č. 2016/50/320. zde dne
04.10.2016 /dále jen Smlouva/ se smluvní strany dohodly na níže uvedených změnách:

I. Změna a doplnění Smlouvy

1. Na základě žádosti společnosti FCC Prostějov, s.r.o., o navýšení jednotkové ceny za sběr, svoz a
uložení tříděného komunálního odpadu - plastu se v Příloze č. 1 Položkové rozpočty činností mění
položky č. 4 a 4b takto:

1



Příloha č. I Položkové rozpočty činnosti

Předpoklad
celkového

množství je
dnotek za
jeden rok

Cena za
jednotku
v Kč bez

DPH

Cena za rokPředpis na
prováděnou

činnost

Cena za
rok v Kč bez

DPH

Složky
ceny

vp.č. Pracovní operace Jednotka
Kč včetně D

PH

Plasty 200139 a
nápojový karton - sběr,
svoz a uložení
tříděného komunálního
odpadu

dle skutečné
potřeby

4 t t 3193 190 606 670,00 697 670,50

Plasty 200139 a
nápojový karton -
mimořádný sběr, svoz a
uložení tříděného
komunálního odpadu

dlekontejner
1100 I

(352 ks)

harmonogramu
svozu

(52 týdnů)

4b výsyp 70 18 304 1 281 280,00 1 473 472,00

2. V Článku Vlil. Cena plnění Smlouvy se odstavec 2 mění takto:

Na základě předpokládaného objemu jednotkových činností za jeden rok byla určena očekávaná
průměrná předpokládaná cena všech služeb poskytovaných podnikatelem za jeden rok v rámci plnění
předmětu zakázky, která činí:

Průměrná předpokládaná cena celkem za jeden rok bez DPH
DPH ve výši 15%
Průměrná předpokládaná cena zajeden rok celkem vč. DPH

40.816.967,44 Kč
6.122.545,11 Kč

46.939.512,55 Kč

II. Společná a závěrečná ujednání

1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění.

2. Tento dodatek byl vyhotoven ve čtyřech stejnopisech majících platnost originálu, z nichž dva
výtisky obdrží město Prostějov a dva výtisky podnikatel.

3. Účastníci tohoto dodatku prohlašují, že tento dodatek uzavřeli dobrovolně, po vzájemném
projednání, na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv pod
nátlakem nebo v tísni, za nápadné nevýhodných podmínek.

4. Účastníci tohoto dodatku dále prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetli a sjeho
obsahem souhlasí, což stvrzují níže svými vlastnoručními podpisy.

5. 1 ento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

6. Účastníci tohoto dodatku prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za
obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

7. O právním jednání, které je předmětem tohoto dodatku, rozhodla v souladu se zákonem č.
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů. Rada města Prostějova
své schůzi konané dne 22.01.2020 usnesením č.0060.

na

28. 01. 2020 29. 01. 2020
V V Prostějově dne

primátor
Statutárního města Prostějova


